Gadid in confinio Andriæ' in quo plu-
 rimi peribant et immergebantur præ-
 sertim diebus Nisan (*Aprilis*). Quum
 vero jam ad centum millia argenti ob
 istam structuram scripto se obligasset,
 præter cibos ac potus a monachis in
 auxilium suppeditatos, et operis finis
 immineret, accidit inundatio quæ pon-
 tem abripuit, jam non amplius ex-
 struendum; porro quamvis perierit
 hoc opus, nihilominus qui opus suum,
 laborem ac impensam contulit, sua
 haud frustrabitur mercede.

Porro patriarcha etiam alium pon-
 tem injecit flumini per mediam Mop-
 suestiam urbem transeunti cujus cum
 arcuum lapides illuvies diruisset, pilæ
 tamen immotæ constiterunt, eumque
 porro trabibus ligneis contexerunt.
 Interea vero, dum ita res agebat rega-
 liter, Mar Ignatius propinquis et lon-
 ginquis doctrinas ecclesiasticas et
 scientiam profanam procurare sata-
 gebat, ubique propriis sumptibus doc-
 tores et magistros constituens, ita ut
 revera ecclesiam sanctam Dei ab in-
 gruente ruditare suscitaret. Erat quo-
 que eleemosynarum largitione ac mi-
 sericordia in pauperes cumprimis illus-
 tris; episcopos ordinavit perplures,
 necnon duos maphrianos, unum nempe
 episcopum Gozartæ Dionysium Ca-
 pharsaltensem, alterum Mar Joannem
 Mardinensem, alias Barmaadanum.

Sub finem vitæ requiem non habuit,

¹⁾ Codd. Cantabr. et Oxon. אבא דבבליא

فحجلاً فحلم حكمو ولصومو صلو صلا
 انا املا ومن . صومنا بيلا .
 وعلملمنا هلا زجا كجنا .
 انا كسقنا بسقنا . انا صومنا لانا .
 انا نضمنا حومنا فحنا . صومنا
 اصمنا لانا . صومنا فحنا انا صومنا
 فحومنا . صومنا فحنا . صومنا
 وعلملمنا كسنا . صومنا
 وعلملمنا انا صومنا . صومنا
 وعلملمنا . صومنا انا صومنا .
 فحنا . صومنا . صومنا .
 فحنا . صومنا . صومنا .
 فحنا . صومنا . صومنا .
 فحنا . صومنا . صومنا .
 فحنا . صومنا . صومنا .
 فحنا . صومنا . صومنا .
 فحنا . صومنا . صومنا .

miliares cellæ patriarchalis, opportu-
 nitatem quærere, ut qualicumque
 ratione te perdant." Atque ita terre-
 factus Melitinæ episcopus ire noluit,
 ac reliquos quoque præsules collegas
 suos absterruit, ita ut neque ipsi
 irent, sed differrent usque ad incep-
 tum jejunium, tunc simul profecturi.
 Eam autem ob causam offensus est
 patriarcha. Interim, cum inceptum
 esset jejunium, Melitinensis Guben-
 sem et Callisurensem secum assump-
 sit; et venerunt Modik ad Claudia-
 num, ac tum quatuor simul iter ver-
 sus cœnobium instituere; cum vero
 pervenissent ad cœnobium Martyrum
 juxta Amrum pagum, dixit illis Clau-
 dianus: "scio ego patriarcham nobis
 vehementer offensum esse, nec nobis
 permissurum ut ingrediamur; videa-
 tis igitur quid consilii ad eum placan-
 dum ineatis." Respondit Melitinen-
 sis: "vos hic maneatis, et ego ad cœ-
 nobium vadam; quod si me receperit,
 nuncio vos arcessam; sin aliter, illico
 adero apud vos." Qui cum ivisset nec
 reciperetur, ad episcopos reversus est
 ira succensus, iisque assumptis versus
 Melitinam recta contendit, patriarchæ
 a præfectis *urbis* mala parans.

صومنا . صومنا . صومنا .
 فحنا . صومنا . صومنا .
 فحنا . صومنا . صومنا .
 فحنا . صومنا . صومنا .
 فحنا . صومنا . صومنا .
 فحنا . صومنا . صومنا .
 فحنا . صومنا . صومنا .
 فحنا . صومنا . صومنا .
 فحنا . صومنا . صومنا .
 فحنا . صومنا . صومنا .
 فحنا . صومنا . صومنا .
 فحنا . صومنا . صومنا .
 فحنا . صومنا . صومنا .

Tum Claudianus per episcopum
 Lacabenæ Aaronem Tanzig id pa-
 triarchæ nunciavit: "quod si, aiebat,
 in cœnobia pernoctes, magna tibi con-
 tumelia continget; Melitinensis enim
 in eo est ut satellites emittat, qui te
 vexent eo quod perpetuo aurum col-
 ligas e regione Beth-Romæorum in
 gratiam regum Francorum et Arme-

קלחא ופתימא ואתכלמא . . .
 וצא עשה כהן וכו' . . .
 ואתה אמרת בזה . . .
 חשבונות אלה ואלו הם . . .
 וכן מכתובתו וכו' . . .
 כלומר וכו' . . .
 וכן וכו' . . .
 וכן וכו' . . .
 וכן וכו' . . .
 וכן וכו' . . .
 וכן וכו' . . .
 וכן וכו' . . .
 וכן וכו' . . .
 וכן וכו' . . .
 וכן וכו' . . .
 וכן וכו' . . .
 וכן וכו' . . .
 וכן וכו' . . .
 וכן וכו' . . .

norum, *illudque* pontibus in eorum
 regione extruendis dissipis, nunc
 vero cum ad illorum confinia perve-
 neris, ne simplici quidem salutationis
 verbo eos salutaveris. Quod ubi au-
 diit patriarcha, timore percussus fa-
 miliare suos convocavit, congrega-
 tisque archimandritis dixit : " hac
 ipsa hora me hinc educite. " Cumque
 eum multum rogarent ut differret do-
 nec ipsi Melitinensem placassent, eis
 assentire recusavit, sed coëgit eos ut
 sub vespam post "sutara"¹ ipsum e
 cœnobio efferrent. Tota nocte iter con-
 tinuarunt, donec Beth-Romæorum
 limites transissent, atque regionem
 Cyrresticam, potestati principis Ha-
 lepi subjectam, ingressi sunt. Pa-
 triarcha et qui eum comitabantur ad
 pagum quemdam, nomine Morde, per-
 rexerunt, ibique habitaverunt in horto
 cujusdam christiani Syri.

Tunc congregandos undique epis-
 copos accersivit, adveneruntque epis-
 copi Beth-Romæorum, Syriæ, et Pa-
 læstinæ. Misit etiam ad maphrianum
 Mar Joannem Barmaadanum ut cum
 episcopis orientalibus cœtui synodali
 interesset, et iudicio inter ipsum et Me-
 litinensem decernerent, atque hunc
 deponerent aut ipsum patriarchatu
 solverent aliumque constituerent quem
 vellent. Qui porro ad maphrianum
 perrexerat, Aaron scilicet Tanzig Laca-

1) *Sutara* ea pars est officii eccle-
 siastici Jacobitarum, quæ *Completorio* Latinorum

respondet.

ܘܫܡܥܝܢ ܘܫܡܥܝܢ ܘܫܡܥܝܢ ܘܫܡܥܝܢ ܘܫܡܥܝܢ
 ܘܫܡܥܝܢ ܘܫܡܥܝܢ ܘܫܡܥܝܢ ܘܫܡܥܝܢ ܘܫܡܥܝܢ
 ܘܫܡܥܝܢ ܘܫܡܥܝܢ ܘܫܡܥܝܢ ܘܫܡܥܝܢ ܘܫܡܥܝܢ
 ܘܫܡܥܝܢ ܘܫܡܥܝܢ ܘܫܡܥܝܢ ܘܫܡܥܝܢ ܘܫܡܥܝܢ
 ܘܫܡܥܝܢ ܘܫܡܥܝܢ ܘܫܡܥܝܢ ܘܫܡܥܝܢ ܘܫܡܥܝܢ
 ܘܫܡܥܝܢ ܘܫܡܥܝܢ ܘܫܡܥܝܢ ܘܫܡܥܝܢ ܘܫܡܥܝܢ